RECORRIDO Y PARADAS DE LAS LINEAS 110 Y 1108

TERMINAL: 055
P2 Maria Agustin, 50
{111, 1118) &9
Plaza Europa 991
{113, 1118 (2334
} ) G 3640 a
Valle de Broto / 002
Edificio Kasan
15t 60 T G2l
Rotonda MAZ (ida) 141
(101, 1018, 103, 103B) {m |25} i

Frente a Academia

General Militar
{101, 1018, 103, 1038, 111, 111B)Q

Frente a

Brigada Caballerias
(101, 1018, 103, 1038, 111, 111B)()

Pol. Ind. San Miguel /

Villanueva de Gallego

{113, 1118) ()

Universidad

San Jorge (ida)

(111, 1138)

Rotonda

Gasolinera (ida)

{111, 1118) e

Av. Gémez

Acebo, 65

(111, 1118) &5

Av. Castejon de

Valdejasa, 34

(111, 111B) &g

Av. Castejon de 099
Valdejasa, 68
{111, 1118) @

Exterior Urb. 44,
Las Lomas (ida)
(111, 1118)

Av. Zaragoza'/ 8
cementerio

819

603

=
o
~d

B O < O € SO < EOK < SO < €0 ¢ S0K < a0 ¢ a0K (SO < @0K (S0 (eEDR (GCx (aUx (aOx (aO= el 7,

042
043

600

Av, Zaragoza, 21 609
Av. Pirineos, 27 i1l

N-330a / Las Galias 365

N-330a / 366
B2 El Portazgo (lda)

Pol. Ind. Los Llanos
de la Estacién / 367
C/S. Ochoa/ C/ ). Costa

Pol.Ind. El Campillo
C/ Holanda 1069

_<—(-(-(¢(ﬂ(¢(n<q’_k(“c“tﬁ(ﬂ(“(ﬂ(“{“(ﬂ(ﬂc«-

0
((0

(4

ZARAGOZA

VILLANUEVA DE GALLEGO CTRA. HUESCA

LAS
LOMAS

ZUERA

EL PORTAZGO

| 05 TERMINAL:
P.2 Maria Agustin, 50
[ (211, 111B)
040 P.2 Maria Agustin, 59
fud {113, 1118}

037 Valle de Broto /

Intercambiador

(42,609

954 Rotonda MAZ (vuelta)
(=1

1101, 701#, 103, 1038, 111, 1118)
Academia General
Militar (vuelta)

f= (101, 1018, 103, 1038, 111, 1118}

855 Brigada Caballerias
Q (101, 101B, 103, 103B, 111, 111B)
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g (111, 1118)

Universidad San
Jorge (vuelta)
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LINEAS

Zaragoza

Villanueva de Gallego

Zuera

o Contacta con nosotras:

O 876507945

De lunes a viernes laborables de 8:00a 22:00
Sabados, domingos y festives de 8:00 a 20:00

siguenos en
facebook

@CTAZgz

@ soporte@ctaz.es

@ www.ctazes
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110B
110
110B
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1108
110
Gurrea

@ ==~ Huesca

Intermodal

Zaragoza

Villanueva
Zaragoza , de Gallego | del Gallegn

lLas Lomas

Polind
H Portazgn

LUNES A VIERNES LABORABLES
7:00 7:10 7:15

13:00 13:10
13:30 13140

19:45 19:55
20:30 20140

@ Lunes a jueves laborables

LiNEA

e~

Jaca
C.PZuera
CPZuera
Gurrea
CPzuera
CPZuera
Gurrea
Huesca

6:55

8:05

9:05

10:05
11:05
12:05
13:05
13:30
413:55!
14:05
15:05
16:05
17:05
18:05
19:05
20:15
20:55

8:10 8:25
9:10 9:25  9:30
10:10 1025
11:10 11:25 11:30
12:10 12:25

13:10 13:25 13:30
13:35 13:45 13:50

]

14:00 14:10° 14:15

14:10 14:25
15:10 15:25  '15:30
16:10 16:25
17:10 17:25 17:30
18:10 18:25

19:10 19:25° 19:30
20:20 20:30  20:35
21:00 21:100 21:15

Zaragoza Zaragoza Villanueva Laslomas

intermodal, Averly | de Géllego , del Gallego
- SABADOS -

6:30

7:30

8:45
13:00
14:00
16:00
19:45
20:30

@ Sabados laborables

2 Z i
aragoza Zaragoza Villanueva Lalsé.gi?égg Zuera |, Portazgo

6:40

7:40

8:55
13:10
14:10
16:10
19:55
20:40

&:55

7:55

9:10

13:30
14:25
16:25
20:15
20:55

7:00
8:00
9:15
13:351
4:30
16:30
20:20
21:00

Palind
.

8:30

10:30

12:30

14:30

16:30

18:30

Zuera , Portazgo

7:10 7:15
8:10 8:15
9:25 9:30
13:45 13:50
14:40 14:45
16:40 16:45
20:30 20:35
21:10 21:15

Intermodal, Averly del
= DOMINGOS Y FESTIVOS —

LINEA de Gallego
CPZuera  7:30 7:40 7:55
CPZuea  8:45 8:55 9:10
CPZuera  14:00 14:10 14:25
CPZuera  16:00 16:10 16:25
Jaa 17:00 17:10 17:25
Gurrea 19:45 19:55 20:15

© Solo domingos @ Excepto julio y agosto

= Ioaoacm ks

BILLETE SENCILLO

TARIFAS

£:00

9:15

14:30
16:30
17:30
20:20

ZARAGOZA
VILLANUEVA VILLANUEVA
DEGALLEGO ~ 135€  DEGALLEGO
LAS LOMAS LAS LOMAS
DELGALLEGD 0% 135¢ DEL GALLEGO
ZUERA 2,20€ 1,35€ 1,35€
‘ELPORTAZGO  2.20€ 1,35€ 1,35€

8:10 8:15
9:25 9:30
14:40 14:45
16:40 16:45
17:40 17:45
20:30 20:35

ZUERA
Gratis

Lineas de Huesca, Jaca, Gurrea y C. P. Zuera: se recomienda confirmar los horarios
con la empresa operadora Avanza Movilidad Integral

Viaja gratuitamente entre el Portazgo/Campillo y Zueraen la 1110 y 110B

Pol.ind Pol.ind Laslomas  Villanuevs Zaragoza

LINEA El Campillo 1El Portazge , Zuera | del Gallege | de Gallegn | Zaragoza | litermodal

- LUNES A VIERNES LABORABLES -
° 1108 6:40 6:45 6:55 7:00 7:30
= 110 7:30 7:35 7:45 7:50 8:20
e Gurrea 755 8:00 8:10 8:15 8:35 8:45
¢ 110B 8:40 8:45 8:55 9:00 9:30
& 110 9:45 9:50 10:00 10:05 10:35
¢ 1108 10:45 10:50 11:00 11:05 11:35
¥ 110 11:45  11:50 12:00 12:05 12:35
< 1108 12:45 12:50 13:00 13:05 13:35
¢ 110 13:35  13:40 13:50 13:55 14:25
= Huesca 13:45 13:48 14:00 14:05 14:20 14:30
s 1108 14:45 14:50 15:00 15:05 15:35
s GUITRA 15:25  15:30 15:40 15:45 16:05 16:15
¢ 110 15:45  15:50 16:00 16:05 16:35

110B 16:35 16:40 16:50 16:55 17:25

Jaca 16:50 16:55 17:05 17:10 17:25 17:35
¢ 110 17:45 17:50 18:00 18:05 18:35
¢ 1108 18:45 18:50 19:00 19:05 19:35
& 110 19:45 19:50 20:00 20:05 20:35
s Huesca 22:00 22:05 22:15 22:20 22:35 22:45

) laslomas Villanueva Zaragoza Zaragoza
UNEA  Portazgc | Zuera  del Gallego ; de Gallego | Averly Intermodal

SABADOS -

-

@ = Gurea 7:55 8:00 8:10 8:15 8:35 8:45
- CPZuera 8:40 8:45 8:55 9:00 9:15 9:25
ssm== CPZuera 12:25 12:30 12:40 12:45 13:00 13:10
e~ CPZuera 15:10  15:15 15:25 15:30 15:45 15:55
“ma= Gurrea 15:25 15:30 15:40 15:45 16:05 16:15
7= Jaca 16:50 16:55 17:05 17:10 17:25 17:35
“rogre~ CPZuera 20:10 20:15 20:25 20:30 20:45 20:55
e~ Huesca 20:15 20:20 20:30 20:35 20:50 21:00
s Huesca 22:00 22:05 22:15 22:20 22:35 22:45

‘ Las Lomas Villanueva Zaragoza Zaragoza
UNEA | Portezgo , Zuera | dal Galleas , de Gallago | Averly s Intermodal

e DOMINGOS Y FESTIVOS e

© ==~ CPZuem 8:40 8:4 8:55 9:00 9:15 9:25
© crmee CPZuera  12:25 12:30 12:40 12:45 13:00 13:10
© = CPZuera 15:10  15:15 15:25 15:30 15:45 15:55
sz faca 16:50  16:55 17:05 17:10 17:25 17:35
© == CPZUera 20:10  20:15 20:25 20:30 20:45 20:55
s~ Gurrea 21:25 21:30 21:40 21:45 22:05 22:15
cpm Huesca  22:00  22:05 22:15 22:20 22:35 22:45

0 Los tiempos indicados para ZARAGOZA son los de salida desde
la Terminal en Paseo Maria Agustin, 50 - Parada 055

BONOS MULTIVIAJE: 50V/60D - 80V/60D

ZARAGOZA
VILLANUEVA 61,20 € ViL DEVA
DE GALLEGO 91,80 € DE GALLEGO
(1) Bono de minima tarifa: LAS LOMAS 79,20 € 48,60 €

Permite utilizar los 50 u 80 viajes DELGALLEGO  11380€ 72,90 (1) DEL GACLEGO
respectivos para desplazarse, de

manera indistinta, entre cualquiera ZUERA 108,00 € 48,60 € 48,60 €
de las localidades tarificadas con el 162,00€ 72,90€(1) 72,90£(1)
minimo concesional



